
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr.284 “Par 

medību tiesību izsoli nekustamajos īpašumos Vecpils pagastā” atcelšanu 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr.284 “Par 
medību tiesību izsoli nekustamajos īpašumos Vecpils pagastā”, pamatojoties uz 
Biedrības “Vecpils mednieku kopa”, reģistrācijas Nr.40008050673, valdes priekšsēdētāja 
[:] iesniegumu (reģ. 10.02.2023. ar Nr.DKN/2023/4.10/592-S) tika nolemts nodot izsolei 
medību tiesības nekustamā īpašumā “Vējkalni”, Vecpils pag., kadastra apzīmējums 6494 
001 0206, platība 3,01 ha, un nekustamā īpašumā “Gulbji”, Vecpils pag., kadastra 
apzīmējums 6494 001 0230, platība 1,42 ha. 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr.262 “Par 
nekustamā īpašuma “Vējkalni, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē” tika 
nolemts nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Vējkalni”, Vecpils pagasts, kadastra 
Nr.6494 001 0206, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6494 001 
0206, 3,01 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Nekustamajam īpašumam “Gulbji”, Vecpils pagasts, kadastra Nr.6494 001 0230 
(kadastra apzīmējums 6494 001 0230), 1,42 ha platībā, nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumu koplietošanas ceļam. Jautājums par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils 
pag., noteikšanu par starpgabalu tiks virzīts izskatīšanai Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas maija sēdē; pēc tam tiks lemts par īpašuma atsavināšanu pierobežniekiem.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, nav lietderīgi slēgt medību tiesību līgumus uz tik īsu 
periodu. Pēc nekustamo īpašumu atsavināšanas medību kolektīvi varēs slēgt līgumus ar 
īpašumu ieguvējiem. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17. un 
21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atcelt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu 

Nr.284 “Par medību tiesību izsoli nekustamajos īpašumos Vecpils pagastā” 
par medību tiesību nodošanu izsolei nekustamos īpašumos: “Vējkalni”, Vecpils 



pag., kadastra apzīmējums 6494 001 0206, platība 3,01 ha, un “Gulbji”, Vecpils 
pag., kadastra apzīmējums 6494 001 0230, platība 1,42 ha. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Biedrībai “Mednieku klubs “Dzērve””: vitalijs_stasis@tvnet.lv 
2. Biedrībai “Vecpils mednieku kopa”: karaliskp@inbox.lv 
3. Nekustamo īpašumu speciālistēm: Diānai Grudulei un Elzai Fišmeisterei 
4. Īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. 
lēmumā Nr.283 “Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Tadaiķu mednieku 

kopa” īpašumos Bunkas un Tadaiķu pagastos” 
 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr.283 “Par 
medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Tadaiķu mednieku kopa” īpašumos Bunkas un 
Tadaiķu pagastos”, pamatojoties uz Biedrības “Tadaiķu mednieku kopa”, reģistrācijas 
Nr.40008036862, valdes priekšsēdētāja [:] iesniegumu (reģ. 30.01.2023. ar 
Nr.DKN/2023/4.10/414-S) tika nolemts nodot pašvaldības medību tiesības Biedrībai 
“Tadaiķu mednieku kopa”, Nr.40008036862, līdz 2028.gada 31.martam pašvaldībai 
piekritīgos sekojošos nekustamajos īpašumos: 

 

Kadastra apz. Nosaukums t.sk. mežs Platība ( ha) 

64460030169 Jaunupenieki  1.7 

64460070095 Jauji 2.8 2.8 

64460070088 Mazkradzes  1.5566 

64460070043 Pēkas 1.4 10.50 

64460070039 Līviņi  2.8917 

64460070061 Reiņi  1.40 

64460030122 Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki 

 2.70 

64460030156 Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki 

 2.80 

64460030350 Lācīši  1.456 



64460030131 Paulas  1.543 

64460030135 Kalvs  2.75 

64880090097 Zemitānu lauks  1.41 

64880090101 Kalnāji  0.70 

  Kopā: 34.21 

nosakot medību tiesību nomas maksu 0,40 EUR (četrdesmit euro centi) bez PVN gadā 
par 1 ha (vienu hektāru). 

Lēmuma grozījumi nepieciešami, jo starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību un 
Priekules novada Bunkas pagasta zemnieku saimniecību “Imantas” 2023.gada 9.martā 
noslēgts Nekustamā īpašuma pirkuma līgums Nr.DKN/2023/10.1/60-PL par nekustamo 
īpašumu “Lācīši”, Bunkas pagasts, kadastra Nr.6446 003 0172 (kadastra apz. 6446 003 
0350), 1,456 ha platībā. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17. un 
21.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmuma Nr.283 

“Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Tadaiķu mednieku kopa” īpašumos Bunkas 
un Tadaiķu pagastos” 1.punktu, no tabulas svītrojot nekustamo īpašumu “Lācīši”, Bunkas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 0350, 1,456 ha platībā. 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

5. Biedrībai “Tadaiķu mednieku kopa”: runti2@inbox.lv 
6. Nekustamo īpašumu speciālistēm: Diānai Grudulei un Marinai Kokovihinai 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežinieki”” īpašumos 

Nīcas un Dunikas pagastos 
 

2023.gada 27. janvārī Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts “Mednieku 

klubs “Mežinieki””, (turpmāk tekstā-iesniedzējs), reģ. Nr. 40008052405, juridiskā 

adrese “Priednieki”, Nīcas pag., Dienvidkurzemes nov., valdes priekšsēdētāja [:] 

iesniegums (iereģistrēts 27.01.2023. ar Nr. DKN/2023/4.10/384-S) ar lūgumu nodot 

medību tiesības pašvaldībai piekrītošos zemes gabalos ar kad. apz.  



N.p.k īpašuma nosaukums Kadastra apz. Platība ha 

1. Jūras kāpas 64780080368 13.46 

2. Avotieni 64780090082 22.7 

3. Bernātu parks 64780080025 25.4 

4. Piejūras parks 64780080609 15.36 

5. Irbenāji 64780080479 0.438 

6. Zirnīši 64780080478 0.6184 

7. Dravenieki 64780080108 4.27 

8. Bernātu iela 1 64780080388 0.241 

9. Bernātu iela 2 64780080400 0.27 

10 Bernātu iela 3 64780080399 0.374 

11. Bernātu iela 4 64780080398 0.317 

12. Bernātu iela 5 64780080397 0.297 

13. Bernātu iela 6 64780080396 0.468 

14. Bernātu iela 7 64780080392 0.438 

15. Bernātu iela 8 64780080394 0.361 

16. Bernātu iela 9 64780080393 0.257 

17. Bernātu iela 10 64780080395 0.245 

18. Starpgabali 64780080608 0.17 

19 Bez adreses 64520010089 1.2 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome KONSTATĒ: 
Saskaņā ar Nīcas pagasta padomes 11.09.2008. lēmumu Nr.344 “Par lauku 

apvidus zemes piekritību pašvaldībai” zemes gabals ar kad. apz. 64780080108  Nīcas 
pagastā, noteikts par piekritīgu pašvaldībai. 

Saskaņā ar Nīcas pagasta padomes 11.09.2008. lēmumu Nr.341 “Par zemes 
starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes reformas pabeigšanai” zemes gabali ar kad. 
apz.64780090082 un 64780080608 Nīcas pagastā, noteikti par piekritīgiem pašvaldībai. 

Saskaņā ar Rucavas novada domes 22.10.2020. lēmumu Nr.15.-1.16 “Par 
rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai” zemes gabals ar kad. apz. 64520010089, 
Dunikas pagastā, noteikts par piekritīgu pašvaldībai. 

Zemes vienības  ar kad. apz. 64780080368, 64780080025, 64780080609, 
64780080479, 64780080478, 64780080388, 64780080400, 64780080399, 
64780080398, 64780080397, 64780080396, 64780080392, 64780080394, 
64780080393, 64780080395 ir reģistrētas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar VMD Dienvidkurzemes virsmežniecības 24.02.2023. sniegto 
informāciju vēstulē Nr.VM3.8-12/126 (iereģistrēts 24.02.2023. ar Nr.DKN/2023/4.10./792-
S) visas pieprasītās zemes vienības piekļaujas biedrības “Mednieku klubs ”Mežinieki”” 
medību iecirknim “Mežinieki”.  

Par īpašumu ar kad. apz. 64780170152, Nīcas pagastā, Valsts meža dienesta 
Dienvidkurzemes virsmežniecībā reģistrēts līgums, kurš spēkā līdz 2027. gadam.   

Medību likuma 1.panta 9.punkts nosaka, ka medību tiesības zemes īpašnieks vai 
tiesiskais valdītājs var izmantot pats vai nodot citai personai, savukārt 29.pants nosaka, 
ka zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs ir atbildīgs par medījamo dzīvnieku 
nodarītajiem postījumiem un zaudējumiem savā īpašumā (valdījumā) esošajā zemē, ja 
medību tiesības nav nodotas citam medību tiesību lietotājam. Gadījumā, ja medību 
tiesību īpašnieks medību tiesības nodod citam medību tiesību lietotājam, pušu 
pienākumus un tiesības nosaka medību tiesību nodošanas līgumā 



Saskaņā ar Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 
13.punktu  zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs medību tiesības var nodot citai 
personai, noslēdzot rakstveida līgumu par medību tiesību nodošanu (turpmāk – medību 
līgums) zemes vienībā, kurai piešķirts kadastra apzīmējums, vai tās daļā, ja medību 
līgumā ir precīzi norādītas zemes vienības daļas robežas un tās kartogrāfiski 
atspoguļotas Latvijas 1992. gada ģeodēzisko koordinātu sistēmā. Medību tiesības 
vienlaikus var nodot tikai vienai personai un 14.punktu- medību līgumu slēdz uz termiņu, 
kas nav īsāks par vienu gadu medību līgumā ietverot vismaz šādas sastāvdaļas - ziņas 
par personām, kas slēdz līgumu; līguma priekšmetu – medību tiesības konkrētajā zemes 
vienībā vai tās daļā esošajās medību platībās, norādot zemes vienības kadastra 
apzīmējumu un īpašuma nosaukumu, līgumslēdzēju pušu tiesības un pienākumus, tai 
skaitā tiesības un pienākumus savvaļas medījamo dzīvnieku postījumu novēršanai; 
līguma darbības termiņu; līguma izbeigšanas (laušanas) un termiņa pagarināšanas 
nosacījumus. 

Ievērojot iepriekš minēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 
22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13. un 14.punktu,  26.05.2022. 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumu par medību tiesību nomas piešķiršanas 
kārtību, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1.Nodot pašvaldības medību tiesības biedrībai “Mednieku klubs “Mežinieki””, reģ. 

Nr. 40008052405, līdz 2028. gada 31. martam sekojošos pašvaldībai piekritīgos 
īpašumos: 

N.p.k īpašuma nosaukums Kadastra apz. t.sk. mežs 
(ha) 

Platība ha 

1. Jūras kāpas 64780080368 8.25 13.46 

2. Avotieni 64780090082  22.7 

3. Bernātu parks 64780080025 24.38 25.4 

4. Piejūras parks 64780080609 13.94 15.36 

5. Irbenāji 64780080479  0.438 

6. Zirnīši 64780080478  0.6184 

7. Dravenieki 64780080108 2.7185 4.2714 

8. Bernātu iela 1 64780080388 0.233 0.241 

9. Bernātu iela 2 64780080400 0.262 0.27 

10 Bernātu iela 3 64780080399 0.345 0.374 

11. Bernātu iela 4 64780080398 0.279 0.317 

12. Bernātu iela 5 64780080397 0.268 0.297 

13. Bernātu iela 6 64780080396 0.427 0.468 

14. Bernātu iela 7 64780080392 0.403 0.438 

15. Bernātu iela 8 64780080394 0.348 0.361 

16. Bernātu iela 9 64780080393 0.245 0.257 

17. Bernātu iela 10 64780080395 0.231 0.245 

18. Starpgabali 64780080608 0.17 0.17 

19 Bez adreses 64520010089  1.2 

   Kopā 86.89 



nosakot  medību tiesību nomas maksu 0,40 EUR (četrdesmit euro centi) bez PVN gadā 
par 1 ha (vienu hektāru). 

 2. Iekļaut medību tiesību līgumā papildus punktu, kurā paredzēts, ka medības 
Lēmuma 1.punktā norādītajās platībās biedrībai “Mednieku klubs “Mežinieki”” vienmēr 
rakstiski jāsaskaņo ar Pašvaldību, vismaz vienu dienu pirms medībām un, ka pašvaldības 
vārdā saskaņojumu ir pilnvarots dot Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājs.  

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1.“Mednieku klubs “Mežinieki””: antonsbroks@inbox.lv 
2. Nekustamā īpašuma speciālistei Diānai Grudulei. 
3. Nīcas un Otaņķu pārvaldes vadītājam. 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Durbes ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu 2022.-
2032.gadam apstiprināšanu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība īsteno Interreg V-A Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu sadarbības projektu “Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana Kurzemē un 

Ziemeļlietuvā”, projekta akronīms ir LIVE LAKE (turpmāk- Projekts). 

  Viena no projekta aktivitātēm ir Durbes ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu izstrāde, ko veica Daugavpils Universitātes aģentūra “Latvijas hidroekoloģijas 

institūts” saskaņā ar 2022.gada 25.janvārī noslēgto līgumu Nr.DKN/2022/4.7/55-PAK 

(turpmāk – Līgums).  

Atbilstoši Līgumam ir sagatavots dokuments “Durbes ezera ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumi 2022.-2032.gadam”, ietverot Ministru kabineta 2005.gada 

27.decembra noteikumos Nr.1014 “Ūdens objektu ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu izstrādāšanas kārtība” (turpmāk- Noteikumi Nr.1014) un Ministru kabineta 

2011.gada 12.jūlija noteikumos Nr.549 “Noteikumi par ūdens objektiem, kuru 

hidroloģiskais režīms regulējams ar hidrotehniskajām būvēm” (turpmāk- Noteikumi 

Nr.549) minētās dokumenta izstrādāšanas un saskaņošanas prasības.  



Izstrādātais dokuments, atbilstoši Noteikumiem Nr.1014 un Nr.549 ir saskaņots ar  

valsts zinātnisko institūtu “Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātnisko 

institūtu “BIOR””, Dabas aizsardzības pārvaldi, VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie 

īpašumi”, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu un Valsts vides dienesta atļauju 

pārvaldi.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta 1.daļu 

un  10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Durbes ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumus 2022.-

2032.gadam (pielikumā). 
2. Uzdot Attīstības un uzņēmējdarbības daļas projektu vadītājai S.Rozenšteinai 

1.punktā minētos noteikumus elektroniskā veidā iesniegt Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas sabiedrisko attiecību speciālistei  M.Kurčanovai publicēšanai 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv. 
 

#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms:  
Administratīvajai daļai,  
Attīstības un uzņēmējdarbības  daļai,  
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
Nekustamo īpašumu daļai 

 
 
 
 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par jauna atkritumu šķirošanas laukuma izbūvi Baznīcas ielā 23, Priekulē, 
Dienvidkurzemes novadā 

 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvalde (turpmāk – Pārvalde) 

sadarbībā ar citām pašvaldības struktūrām ir uzsākusi Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–2027.gadam Rīcības un 
investīciju plānā (turpmāk –RIP) iekļautā projekta Nr.1.3.11. “Izveidot dalītās atkritumu 
vākšanas infrastruktūru” (turpmāk – Projekts) īstenošanu. No Projekta ieceres 
iekļaušanas brīža RIP līdz būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes uzsākšanai ir 
notikušas izmaiņas attiecībā uz projektējamā objekta sākotnēji plānoto atrašanās vietu- 

http://www.dkn.lv/


Galvenā iela 6, Priekule. Pārvalde, izvērtējot savu teritoriju, Projekta īstenošanai ir 
atradusi citu, piemērotu vietu- Baznīcas iela 23, Priekule, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējuma Nr. 6415 006 0119. Pie pirmās RIP aktualizācijas, tiks veikti attiecīgi 
Projekta ieraksta precizējumi. 2023. gada Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
attīstības daļas budžetā ir paredzēti līdzekļi projekta realizācijai. 

Projekta īstenošanai ir uzsākta būvniecības ieceres dokumentācijas - 
paskaidrojuma raksta izstrāde, kuras vajadzībām 2023.gada 22.martā ir pieprasīti 
tehniskie noteikumi Valsts vides dienestam (turpmāk – Dienests). Dienestam iesnieguma 
izskatīšanai un tehnisko noteikumu izsniegšanai ir nepieciešama papildus informācija no 
pašvaldības, tajā skaitā arī pašvaldības domes lēmums par jaunas atkritumu 
apsaimniekošanas vietas izveidi atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. pantā 
noteiktajam. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka 
pašvaldība organizē visu sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo 
atkritumu apsaimniekošanu, 2.punkts nosaka, ka pašvaldība pieņem lēmumu par jaunu 
sadzīves atkritumu savākšanas, dalītas vākšanas infrastruktūras objektu izvietošanu 
savā administratīvajā teritorijā, savukārt 5.punkts nosaka, ka pašvaldība var ieguldīt 
līdzekļus atkritumu apsaimniekošanas sistēmas izveidē un uzturēšanā, atbilstoši 
atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam un reģionālajiem plāniem. 

Atkritumu apsaimniekošanas valsts plānā 2021-2028. gadam 5.1.1. punktā 
norādīts, ka Atkritumu dalītās vākšanas sistēmas attīstība ir svarīga atkritumu pārstrādes 
apjomu palielināšanai, jo, galvenokārt kvalitatīvus pārstrādei nododamus materiālus ir 
iespējams iegūt, šķirojot atkritumus to rašanās vietās. 

Liepājas reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas plānā 2014.-2020. gadam, kurš 
turpina darboties līdz jauna plāna pieņemšanai, kā viens no galvenajiem darbības 
virzieniem ir definēts “pēc iespējas lielāka daudzuma un augstākas kvalitātes otrreizējo 
izejvielu atgriešana saimnieciskā apritē, nodrošinot patērētājam draudzīgāku savākšanas 
infrastruktūras tīklu un pakalpojumu spektru.” Savukārt izstrādes stadijā esošajā Liepājas 
reģionālajā atkritumu apsaimniekošanas plānā 2023.-2027. gadam, kā viens no prioritāri 
risināmajiem jautājumiem ir paredzēts “Atkritumu dalītās vākšanas pakalpojumu / 
infrastruktūras attīstība, kuras ietvaros pirmais uzdevums ir šķiroto atkritumu savākšanas 
laukumu infrastruktūras paplašināšana, esošo šķiroto atkritumu savākšanas laukumu 
pilnveidošana, jaunu laukumu ierīkošana”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. punkta 1. daļu un Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 8. panta 2. punktu, 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izveidot jaunu atkritumu šķirošanas laukumu Baznīcas ielā 23, Priekulē, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējuma 
Nr. 6415 006 0119. 

 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 



Lēmums nosūtāms: 
Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības pārvaldes vadītājam Andrim Razmam, 
Attīstības un uzņēmējdarbības daļai. 
 

 
 
 


